COMUNE DI SCANDALE - Provincia di Crotone
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELLAREA TECNICA

" N. registro generale Data Oggetto:

‘% ““"";%ﬂzﬁ Liquidazione somma relativa a fattura n. 123/R, ditta Milano nicola & C.
ﬁ;\‘fggi‘g‘t‘r‘b; © pata  |SNC, per fornitura carburante mezzi comunali.

settoriale |

%2’@ ‘%,i = §¢‘)

Premesso che:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

e con determinazione n. 147/2019 @ stata affidata la fornitura di carburante per i mezzi comunali, tramite
determinazione del Responsabile dell’Area tecnica, affidando la fornitura alla ditta Milano Nicola &C. SNC
con sede in Rocca di Neto loc. Topanello p.iva 01534240799;

» con la medesima determinazione si & provveduto ad impegnare la somma per I'espletamento del servizio;
* a seguito di apposizione del visto di regolarita contabile & stato registrato I’ impegno di spesa n. 71/2019;

Visti:

¢ lo Statuto dell’Ente;
+ |l regolamento comunale sugli uffici e sui servizi;

+ il Regolamento comunale di contabilita;
* 'art. 184 del d.Igs. 18.08.2000, n. 267;
« il decreto del Sindaco n. 6/20118 con il quale & stato attribuito al sottoscritto, V'incarico di Responsabile

dell’Area Tecnica;
Considerato che:

* I'impresa aggiudicataria ha presentato regolare fattura elettronica n. 123/R del 31.10.2019, assunta al
protocollo generale dell’Ente in data 13.11.2019 al numero 5639 di € 770,00, di cui € 631,15 quale
imponibile ed € 138,85 di VA al 22%, per il servizio sopra descritto;

« |a fornitura del bene & stata regolarmente effettuata;

« © stata accertata la regolaritd contributiva mediante la piattaforma DURC online dell’Inail, il cui esito
regolare risuita dal documento INAIL_19117350, scadenza 12.03.2020;

Ritenuto, pertanto, di poter procedere alla liquidazione della citata fattura;

Ritenuta la propria competenza ai sensi degli artt. 184, comma 1, e 109, comma 2, del d.Igs. n. 267/2000;

DETERMINA

per i motivi indicati in premessa, che qui si intendono riportati e trascritti:
1. diliquidare la somma complessiva di 770,00, VA compresa a favore della ditta Milano Nicola &C. SNC
con sede in Rocca di Neto loc. Topanelio p.iva 01534240799, per il servizio in oggetto a saldo della fattura
elettronica n. 123/R del 31.10.2019, assunta al protocolio generale dell’Ente in data 13.11.201% con il
numero 5639 nel rispetto di quanto disposto dall'art. 17-ter del D.P.R. 633/1972, dell’art. 1, comma 629,
lettera b), della legge 23 dicembre 2014, n. 190 e con le modalita indicate nel decreto del Ministro
dell'Economia e delle Finanze del 23/01/2015, nel modo seguente:
e per € 631,15, pari all'imponibile della stessa fattura, in favore della ditta Milano Nicola &C.
SNC con sede in Rocca di Neto loc. Topanello p.iva 01534240799, mediante bonifico
bancario, senza costi di bonifico;
e per € 138,85, pari all'imposta sul valore aggiunto, a favore dell'erario;
2. di dare atto che la spesa trova copertura con 'impegno n. 71/2019;




3. di attestare la regolarita tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis del
TUEL approvato con D. Lgs. n. 267/2000 e successive madifiche ed integrazioni.

4. di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del servizio finanziario per i riscontri di
regolaritd amministrativa, contabile e fiscale ai sensi dell’art. 184 del D. Lgs. n. 267/2000;

5. di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della legge 241/1990 & il sottoscritto
Responsabile dell’Area Tecnica firmatario del presente atto;

6. di dare atto che la presente determinazione verra pubblicata all'albo pretorio on-line e inserita nella
sezione Amministrazione Trasparente, ove fosse necessario, ai sensi del D. Lgs. 33/2013;

7. dare atto che chiunque ne abbia interesse pud promuovere ricorso presso il Tribunale Amministrativo
Regionale, con sede in Catanzaro, entro 30 giorni dalla pubblicazione della presente o, alternativamente,
entro 120 giorni dalla pubblicazione al Presidente della Repubblica.

IL RESPONSABILE DELL’ABFA TECNICA
PROF. ANTOMO BARBERIO

Visto I'art. 184 al comma 4 del Decreto Legislativo 267/2000 si riscontra la regolarita amministrativa,
contabile e fiscale e si autorizza 'emanazione del mandato di pagamento.

Scandale,

IL RESPONSABILE DELL’AREAFINANZIARIA
PROF. ANTP IO BARBERIO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE — n. _2 2 ¥/2019 del registro

Si attesta che la presente determinazione & stata afflsga all'Albo pretorio on-line di questo Comune (art. 32,

x*ﬁ {ﬁ;

comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69) il giorno : U 2 Jly 10 e vi rimarra pubblicata per quindici
' giorni consecutwr

R ‘f%i ;%%

Scandale i, L Eg ié, AtEh

hife flebbcedimento
o Paparo




